
ZARZĄDZENIE NR 97/2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 27 listopada 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 13 pkt. 2 uchwały  

Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.477.399,70 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    -  27.179.238,17 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.298.161,53 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                     wz. BURMISTRZA 

                                                                                             /-/mgr Katarzyna Łuczyńska 

                                                                                                     Zastępca Burmistrza 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 27 listopada 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00366 582,47 366 582,47

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 250,00 178 739,00178 989,00

4430 Różne opłaty i składki 4 237,00 - 250,00 3 987,00

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 250,00 250,000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 250,00 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00709 433,00 709 433,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 200,00 708 233,00709 433,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 - 1 200,00 4 300,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 200,00 1 200,000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 200,00 1 200,00

750 Administracja publiczna 0,003 371 461,49 3 371 461,49

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 28 640,0028 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 678,00 - 111,00 6 567,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 111,00 111,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 697 370,11 8 697 370,11

80101 Szkoły podstawowe 86 500,00 3 975 860,743 889 360,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240 468,00 4 500,00 244 968,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 353 500,00 110 000,00 2 463 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472 050,00 - 15 000,00 457 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 68 300,00 - 13 000,00 55 300,00

80104 Przedszkola 8 400,00 1 617 860,001 609 460,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 500,00 2 000,00 53 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 777 700,00 28 000,00 805 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 000,00 - 1 600,00 55 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 400,00 - 12 000,00 138 400,00



BeSTia
Strona 2

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 700,00 - 8 000,00 13 700,00

80110 Gimnazja - 94 900,00 2 093 210,402 188 110,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 353 496,00 - 59 900,00 1 293 596,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 500,00 - 25 000,00 242 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 400,00 - 10 000,00 28 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00412 689,00 412 689,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 259 760,00259 760,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 050,00 500,00 23 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 481,00 - 500,00 175 981,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 018 957,46 2 018 957,46

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 248 249,23248 249,23

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 342,00 - 2 239,00 49 103,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 348,00 2 239,00 31 587,00

28 477 399,70 28 477 399,700,00Razem:


